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Kielce, dnia 30.05.2012r.
EZ/ZP/26/2012
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków.


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot.  pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski wykonanej ze 100% bawełny typu Putterbinde do bardzo silnego ucisku o rozciągliwości 90% i wymiarach 12cm x 5 cm?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1, pozycji 3, 4 i utworzy nowy pakiet?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji 3 i 4 i tworzy nowy pakiet 1a. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia się wartość wadium na pakiet nr 1 oraz ustala się wadium na pakiet nr 1a.. Wadium na pakiet nr 1 wynosi 3.100,00, natomiast na nowo utworzony pakiet nr 1a wadium wynosi 1.000,00 zł. Wartość wadium na całość przedmiotu zamówienia nie ulega zmianie. 

 W załączeniu „załącznik nr 1 po zmianach”
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz 1 dopuści Mannitol Kabi co zwiększy konkurencję i umożliwi dostawy bezpośrednio od producenta?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz 2 dopuści roztwór aminokwasów z dodatkiem glukozy oraz emulsji tłuszczowej zawierającej tłuszcze, węglowodany i elektrolity w systemie worków trzykomorowych do pełnego żywienia pozajelitowego drogą żył obwodowych i centralnych, o zawartości azotu 5,4 energii całkowitej 1000 kcal, osmolarności 750mOsm/l poj. 1440ml?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz 3 dopuści roztwór aminokwasów z dodatkiem glukozy oraz emulsji tłuszczowej zawierającej tłuszcze LCT węglowodany i elektrolity w systemie worków trzykomorowych do pełnego żywienia pozajelitowego drogą żył centralnych, o zawartości azotu 12 energii całkowitej 1600 kcal, osmolarności 760 mOsm/l poj. 1447ml?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz  4 dopuści roztwór aminokwasów z dodatkiem glukozy oraz emulsji tłuszczowej zawierającej tłuszcze LCT i 80% oliwy z oliwek, węglowodany i elektrolity w systemie worków trzykomorowych do pełnego żywienia pozajelitowego drogą żył obwodowych i centralnych, o zawartości azotu 5,4 energii całkowitej 1000 kcal, osmolarności 760 mOsm/l poj. 1440ml?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz  5 dopuści roztwór aminokwasów z dodatkiem glukozy oraz emulsji tłuszczowej zawierającej tłuszcze, węglowodany i elektrolity w systemie worków trzykomorowych do pełnego żywienia pozajelitowego drogą żył  centralnych, o zawartości azotu 8 energii całkowitej 1100 kcal, osmolarności 1500 mOsm/l poj. 986ml?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 8

Dot. wzoru umowy
Dot. par. 2 ust. 1 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy o zwrot „jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy o powyższy zwrot.
Pytanie nr 9

Dotyczące pakietu nr 4, poz. 1. Czy Zamawiający dopuszcza w wyżej wymienionej pozycji opaskę o rozciągliwości max. 95% z dwoma zapinkami? 
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 10

Dot. wzoru umowy

Pytanie dotyczące § 2 ust. 1 i § 6. Czy bieg terminów określonych w § 2 ust. 1 oraz § 6 wzoru umowy ma przypadać w dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 8
Pytanie nr 11

Dot. wzoru umowy

Pytanie dotyczące § 8. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez Wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez Wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności Wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 12

Dot. wzoru umowy

Pytanie dotyczące § 8. Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona w § 8 wzoru umowy była naliczana nie od wartości całego zamówienia, lecz od wartości towaru niedostarczonego w terminie?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 13

Dot. wzoru umowy

Pytanie dotyczące § 4 ust. 2. Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie do § 4 ust. 2 wzoru umowy zapisu określającego minimalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia (procentowo). Odpowiedź na powyższe pytania ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 14
Dot. wzoru umowy

Pytanie dotyczące § 10. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 15

Dot. wzoru umowy

Paragraf 2 ust. 1 

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw 72h i w razie pilnej potrzeby do 48h dla pakietu nr 5.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 16

Dot. wzoru umowy

Paragraf 6 

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu poprzez wydłużenie terminu na rozpatrzenie reklamacji do 7 dni i wymianę towaru wadliwego w przypadku reklamacji uzasadnionej.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 17

Dot. wzoru umowy

Paragraf 8

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu poprzez zmianę słów „a kosztami obciąży Wykonawcę” na „ a różnicą w cenie obciąży Wykonawcę.”

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 18

Dot. wzoru umowy

Paragraf 8

W związku ze znacznym ryzykiem opóźnienia dostaw produktów ważnych dla zdrowia i życia, które to ryzyko wynika z nieczytelnych zamówień wysyłanych przez Szpitale prosimy o uwzględnienie lub dodanie w treści umowy następującej klauzuli :

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów.”

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy:

Składanie ofert: 11.06.2012r. do godz. 10:00

Otwarcie ofert: 11.06.2012r. godz. 10:30

             Z-ca DYREKTORA









ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych










inż. Andrzej Domański
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